PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do Concurso Público N°

01/2018, conforme Capítulo VI do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC. NOME DOCUMENTO

710423 DIEGO DE SOUSA EVANGELISTA 2.210.379-DF

710569 RENATO DE OLIVEIRA COELHO 257897410-SP

2. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

Não houve solicitações indeferidas

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 29 de março de 2017

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br